
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.05.2024 – 26.05.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.05.2024 – 26.05.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202310190068 Çelik Sapan 钢丝绳吊索

6x36 Çelik özlü Sapan  - 28mm- 
Çalışma Uzunluğu 2.90 metre , 

Sertifikalı olmalıdır  6x36 钢丝绳

吊索 - 28mm - 工作长度 2.90 米，
必须经过认证

个Adet 0.00

2 60200
OPÇUK手扳葫芦 1.5 metre 2 ton, Yale, 6.1, 
Sertifikalı 1.5米2吨，耶鲁，6.1，认证产品

1.5 metre 2 ton, Yale, 6.1, 
Sertifikalı 1.5米2吨，耶鲁，6.1，

认证产品

个Adet 1.00

3 60199
OPÇUK手扳葫芦 1.5 metre 1 ton, Yale, 6.1, 
Sertifikalı 1.5米1吨，耶鲁，6.1，认证产品

1.5 metre 1 ton, Yale, 6.1, 
Sertifikalı 1.5米1吨，耶鲁，6.1，

认证产品

个Adet 1.00

4 1240182 OPÇUK手扳葫芦
1.5 metre 5 ton, Yale, 6.1, 

Sertifikalı 1.5米5吨，耶鲁，6.1，

认证产品

个Adet 1.00

5 1240031 MANUEL ZİNCİRLİ CARASKAL手拉葫芦
Standard 标准: TS EN 818-7+A1, 2t
吨*6m米, 产品必有合格的证明书

Sertifikası olmalıdır
个Adet 1.00

6 1240030 MANUEL ZİNCİRLİ CARASKAL手拉葫芦
Standard 标准: TS EN 818-7+A1, 5t
吨*6m米, 产品必有合格的证明书

Sertifikası olmalıdır
个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

7 122355
1 Ton 2 Metre Polyester Sapan / 1吨2米尼

龙吊索 7/1 ÖZELLİK

1 Ton 2 Metre Polyester Sapan / 1
吨2米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE 

SERTİFİKALI
个Adet 4.00

8 1240027 BEZ SAPAN吊带

Standard 标准: TS EN 1492-1+A1, 
Emniyet Faktörü全因素: 7:1 2T吨
*2m米, 产品必有合格的证明书

Sertifikası olmalıdır

个Adet 4.00

9 122357
3 Ton 4 metre Polyester Sapan / 3吨4米尼

龙吊索 7/1 ÖZELLİK

3 Ton 4 metre Polyester Sapan / 3
吨4米尼龙吊索 7/1 ÖZELLİK VE 

SERTİFİKALI
个Adet 4.00

10 122350
BEZ SAPAN布吊装带 1 TON吨-1 METRE仪表 7/1 

ÖZELLİK
BEZ SAPAN布吊装带 1 TON吨-1 METRE

仪表 7/1 ÖZELLİK 个Adet 4.00

11 122348
BEZ SAPAN布吊装带 2 TON吨-1 METRE仪表 7/1 

ÖZELLİK
BEZ SAPAN布吊装带 2 TON吨-1 METRE

仪表 7/1 ÖZELLİK 个Adet 4.00

12 202401180034 BEZ SAPAN吊带

Standard 标准: TS EN 1492-1+A1, 
Emniyet Faktörü全因素: 7:1 2T吨
*3m米, 产品必有合格的证明书
Sertifikası olmalıdır Standard

个Adet 4.00

13 1240025 U MAPA卸扣

3.25T吨, Pimli / Emniyet Somunlu, 
包括销和安全螺母Emniyet Faktörü安
全因素: 6:1, TS EN 13889+A1, 产品

必有合格的证明书Sertifikası 
olmalıdır

个Adet 0

14 60230 HİDROLİK ÇEKTİRME 液压牵引
3 BACAKLI HİDROLİK ÇEKTİRME, SKF 

三脚液压拉拔器，SKF
个Adet 1.00


